
Cesta Osamění

Masturbace

Jdeš do neznáma,
před tebou se otvírá temná hlubina,
Je to práh života a smrti.
Vstup a budeš vědět víc.

Duše tvá se zatemní,
padne na ni strach.
Svit tvých očí se vytratí
polykáš hrůzu, nevíš jak dál.

Všude je tma, ty padáš časem.
Osudy se před tebou odvíjí.
Uvidíš životy neznámých lidí,
příběhy světů co nikdy nebyly.

Jen hříšník pozná cestu osamění.
Vstoupí do ní obklopen černým sametem.
Cesta osamění je velikou zkouškou,
vítěz může být jen jeden - jehož duše sílu má.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

